
Elektromagnetický klakson STEBEL pro montáž na vozidlo
ST120, ST121, ST122, ST123, ST124
(typ včetně tech. parametrů je uveden na obalu)

Montáž: Klaksony pevně přišroubujte na vhodné místo v motorovém prostoru 
vozidla, tak aby byl v dostatečné vzdálenosti od všech pohyblivých částí a aby 
nevyčníval mimo obrys vozidla. Svorku označenou „+“ (u některých typů červený 
vodič) připojte na kladný pól baterie, svorku označenou „-“ připojte na záporný pól 
baterie. Jeden z přívodních vodičů musí být připojen přes spínač pro spouštění 
klaksonu. Pozn.: u některých typů klaksonů chybí svorka „-“ a záporný pól je přiveden 
přímo přes karoserii vozidla. 
Montáž svěřte odbornému servisu.

VAROVÁNÍ:
Produkuje hlasité zvuky, při nesprávném použití může způsobit poškození sluchu, 
použijte vhodnou ochranu sluchu. Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek 
rozeberete, tak již nebude možné uplatnit záruční opravu. Tento výrobek není dětská 
hračka. Uložte jej mimo dosah dětí.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10
Výrobek je součást automobilu, nevztahují se na něj nařízení-prohlášení o shodě. 22




